
〒669-6552 兵庫県美方郡香美町香住区加鹿野1

秋期定休日：水曜日香住自動車教習所

資料請求・お問い合わせは今すぐお電話で→ 0120-36-1325
但馬で大型・中型・準中型・大型特殊・普通車の免許を取るなら・・・

※ 仮免手数料2，900円は別途必要です ※ 上記の料金は税込みです

※ 上記料金は、令和７年９月３０日（火）の入所までの方が対象です

１０月以降の料金は、お問い合わせください

ハローワークから助成！お持ちの免許をチェック

 

現有免許 料金（キャンペーン） 教育訓練給付金 通学目安 

8ｔ限定中型 ７３，５００円 １３，３００円 ３日～ 

準中型 １０６，７００円 １８，５００円 ６日～ 

5ｔ限定準中型 12８，9００円 22，9００円 8日～ 

普 通 160，100円 29，2００円 9日～ 

ハローワークから助成！お持ちの免許をチェック

 

現有免許 料金（キャンペーン） 教育訓練給付金 通学目安 

5ｔ限定準中型 57，4００円 1０，0００円 3日～ 

普 通 148，000円 26，8００円 9日～ 

免許なし ３６１，０００円 ６９，４００円 ２３日～ 

ハローワークから助成！お持ちの免許をチェック
 

現有免許 料金（キャンペーン） 教育訓練給付金 通学目安 

普通・準中型・ 

中型・大型 
90，000円 16，6００円 4日～ 

などお考えの方に・・・

はたらく車

入所は値上がり前の９月がおすすめ

大特免許

準中型免許

応援

下記の表でお持ちの免許をチェック！

ほぼ全車種、給付金の対象

キャンペーン期間だけの特典です！

技能の追加料金が無料

教習料金のうち、最大２０％が戻ってくる教育訓練給付金の車種が充実

※利用条件あり。詳しくはお問合せください

延長・補習・再検定料（1ｈ／７，０００円）が無料
※令和7年11月１1日（火）の教習までとさせていただきます

組み合わせ例は+大特免許が人気です

セットプラン
２つ以上の車種を同時入所で、さらに15,000円割引

通常料金190,100円（普通免許所持）のところ・・・

通常料金359,600円（普通免許所持）のところ・・・

3万円

お得！

通常料金より最大５万円引きの車種も・・・！

お得なキャンペーン料金

ハローワークから助成！お持ちの免許をチェック

 

現有免許 料金（キャンペーン） 教育訓練給付金 通学目安 

中 型 １６３，２００円 ２９，８００円 8日～ 

8ｔ限定中型 ２１５，０００円 ４０，２００円 １０日～ 

準中型 245，900円 ４６，３００円 １１日～ 

5ｔ限定準中型 ２６８，４００円 ５０，８００円 １2日～ 

普 通 309，600円 59，1００円 １4日～ 大型免許

中型免許

令和7年１０月１日（水）から料金改定！下記料金は９月３０日の入所までです！！

01

02

03

04

トラックの

免許を

取りたい！

・・

除雪や農作業に

大特車で走りたい！

309,600円

160,100円

大型免許

中型免許

キャンペーン

対象：令和７年９月1日～

10月31日（金）
までに入所の方で、

大型・中型・準中型

・大特免許コースの方

５万円

お得！

上記はほんの一例です！詳しくはお問合せください！

いつでも

資料請求

ホームページ


